
甘肃省靖会大型灌区现代化改造项目试验段工程 

中标候选人公示 

盖章：（招标人、招标代理机构）                           发布日期：2025 年 11 月 20 日 

项目及标段名称 
甘肃省靖会大型灌区现代化改造

项目试验段工程 
招标编号 BGZJ-SL25054 

招标人 白银市靖会电灌工程管理局 联系电话 葛宏雄 13649304199 

招标代理机构 甘肃千运项目管理有限责任公司 联系电话 余芳芳 13619302610 

行业监管部门 白银市水务局 联系电话 0943-5904513 

开标时间 2025 年 11 月 19 日 9 时 00 分 开标地点 
白银市公共资源交易中心 

第六开标厅 

公示开始时间 2025 年 11 月 20 日 公示结束时间 2025 年 11 月 23 日 

中标候选人信息 

标
段
号 

排序 中标候选人名称 
资格能力条

件 

投标 
报价         

（万元） 

质量
等级 

工期
（天） 

项目负责人 

姓名 
执业注册

证书 
证书编号 

一 

标 

段 

第 1 名 

甘肃省水利水电

工程局有限责任

公司 

水利水电工

程施工总承

包特级 

921.4764 合格 180 付万光 

水利水电

工程壹级

建造师 

甘 

16220192

02000640 

第 2 名 

西部（甘肃）水

利水电建设有限

公司 

水利水电工

程施工总承

包贰级 

923.024093 合格 180 傅才芝 

水利水电

工程壹级

建造师 

甘

16220122

01301764 

第 3 名 

云南建投第一水

利水电建设有限

公司 

水利水电工

程施工总承

包特级 

925.144957 合格 180 刘汝聪 

水利水电

工程壹级

建造师 

云 

15320202

0210079 

3 

二 

标 

段 

第 1 名 

中建六局水利水

电建设集团有限

公司 

水利水电工

程施工总承

包壹级 

1279.300428 合格 180 徐智勇 

水利水电

工程壹级

建造师 

津

11220212

02200327 



第 2 名 
中铁十九局集团

有限公司 

水利水电工

程施工总承

包壹级 

1336.711288 合格 180 贾海慧 

水利水电

工程壹级

建造师 

京

13220102

01404062 

第 3 名 

云南建投第一水

利水电建设有限

公司 

水利水电工

程施工总承

包特级 

1345.431026 合格 180 刘汝聪 

水利水电

工程壹级

建造师 

云 

15320202

02100793 

 

 

附件 1. 

标段号 中标候选人名称 

评标明细 

名次 
投标报价得分 商务及技术得分 总得分 

一标段 

甘肃省水利水电工程局有限责任公

司 
59.89 38.43 98.32 1 

西部（甘肃）水利水电建设有限公司 60.00 34.86 94.86 2 

云南建投第一水利水电建设有限公

司 
59.81 34.36 94.17 3 

二标段 

中建六局水利水电建设集团有限公

司 
58.02 36.71 94.73 1 

中铁十九局集团有限公司 59.65 34.79 94.44 2 

云南建投第一水利水电建设有限公

司 
59.00 34.79 93.79 3 

附件 2. 

被否决投标的投标人信息 

标段号 投标人名称 否决依据和原因 

一标段 / / 

二标段 / / 

附件 3. 

其他投标人信息 

标段号 排序 投标人名称 投标报价（万元） 资格能力条件 得分 

一标段 

4 
甘肃九洲水电建筑工程有限责

任公司 
926.087384 

水利水电工程施工

总承包贰级 
90.78 

5 
中铁二十一局集团第二工程有

限公司 
907.611709 

水利水电工程施工

总承包贰级 
90.22 



6 
甘肃三宇机械化建设工程有限

公司 
926.053392 

水利水电工程施工

总承包贰级 
83.28 

7 
甘肃天河水利水电工程有限责

任公司 
918.691189 

水利水电工程施工

总承包贰级 
81.31 

8 甘肃互通建设工程有限公司 926.102324 
水利水电工程施工

总承包贰级 
79.57 

二标段 

4 
中铁二十一局集团第二工程有

限公司 
1306.574057 

水利水电工程施工

总承包贰级 
89.83 

5 
甘肃新景东方建设工程有限公

司 
1346.273165 

水利水电工程施工

总承包贰级 
79.50 

6 甘肃思齐建筑工程有限公司 1335.876437 
水利水电工程施工

总承包贰级 
79.43 

7 甘肃互通建设工程有限公司 1345.075253 
水利水电工程施工

总承包贰级 
77.88 

8 甘肃铸辉建设工程有限公司 1322.862896 
水利水电工程施工

总承包贰级 
76.08 

 

备注： 

1.投标人或者其他利害关系人对公示结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。 

2.若投标人或者其他利害关系人需要投诉，请向行业监管部门提出。 

3.招标人、招标代理机构对公示信息的真实性、准确性、合法性负责。 
 


		2025-11-20T00:33:05+0000
	none
	I'm the author of the document


		2025-11-20T00:33:19+0000
	none
	I'm the author of the document


		2025-11-20T00:33:27+0000
	none
	I'm the author of the document


		2025-11-20T00:34:16+0000
	none
	I'm the author of the document


		2025-11-20T00:34:44+0000
	none
	I'm the author of the document


		2025-11-20T00:34:56+0000
	none
	I'm the author of the document




